motovalandų,  paslaugos  techninė  specifikacija“  (toliau  –  1  priedas)  nustatytus  ir  kitus  Sutartyje 
numatytus reikalavimus.
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 
paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina – 28040,00 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturiasdešimt eurų, 00 centų) EUR su 0 
% PVM.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje.
2.4. Perkamoms Paslaugoms yra taikomas 0 % PVM tarifas vadovaujantis Lietuvos Respublikos